
Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 74/2000

Městská část Praha-Suchdol

se sídlem Suchdolské náměstí 734/3, 165 00 Praha-Suchdol

IČ 00231231

bankovní spojení 200069359

(dále jen objednatel)

a

Josef Turchich — OmADeG, inženýrské a obchodni služby

se sídlem Velvarská 691, 252 62 Horoměřice

IČ 00231231, DIČ 060-5708090168

bankovní spojení:

(dále jen dodavatel)

uzavírají dodatek č. 1 ke smlouvě č. 74/2000 ze dne13.11.2000:

1) Do smlouvy č. 74/2000 se vkládá nový článek č. V následujícího znění:

Dodavatel bere na vědomí, že při plnění této smlouvy se dostává do styku s osobními údaji

zpracovávanými objednatelem, aniž by jejím předmětem bylo tyto osobní údaje jakkoliv

zpracovávat.

Pro zajištění náležitého zabezpečení osobních údajů podle čl. 5 odst. 1 písm. f) nařízení EP a

Rady (EU) 2016/679 o ochrané osobnich údajů se zavazuje

a) tyto údaje nijak nezpracovávat, například je měnit, ukládat, přenášet, komukoliv jinému

zpřístupnit nebo vymazat,

b) zachovávat mlčenlivost o těchto osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, o nichž

se v této souvislosti dozvěděl, a jejichž neoprávněné poskytnutí nebo zpřístupnění by moh-

lo ohrozit toto zabezpečení osobních údajů,

o) zajistit, že jeho zaměstnanci, které oprávní při plnění této smlouvy se dostávat do styku s

osobními údaji zpracovávanými objednatelem, se zaváží ve stejném rozsahu, a na žádost

objednatele mu bezodkladně poskytne veškeré informace potřebné k doložení těchto zá-

vazků. Totéž zajistí u subdodavatelé a jeho zaměstnanců, pokud je se souhlasem objedna-

tele využije.

d) Povinnost mlčenlivosti podle tohoto odstavce smlouvy trvá i po ukončení smlouvy.

2) Stávající čl. V se označuje jako čl. VI

3) Do článku Vl se doplňuje bod č. 7) následujícího znění:

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy včetně dodatků v registru smluv v souladu se

zákonem 340/2015 Sb. a výslovně identifikují takové informace, které nemohou být poskytnuty

podle zákona o registru 106/1999 Sb., tj. tu část smlouvy, která podléhá režimu obchodního

tajemství. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru zveřejní objednatel a to ve lhůtě do 30

dnů od podpisu smlouvy.

V ostatním se smlouva nemění.

Dodatek č. 1 uvedené smlouvy byl schválen usnesením Rady MČ Praha—Suchdol č. 171.16 ze

dne 16.5.2018.

V Praze dne 22. 5. 2018

Za objednatele Za dodavatele

Ing. Petr Hejl Josef Turchich

starosta MČ Prah

 


